DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATOS DE UMA AÇÃO DE
INTERVENÇÃO EM COMEMORAÇÃO AO DIA MUNDIAL DA ÁGUA NA EEM CAMILO
BRASILIENSE – REDENÇÃO CEARÁ de autoria de ANDRESSA MARIA TAVARES
CAMELO, ELISANGELA ANDRÉ DA SILVA COSTA, REGILANY PAULO COLARES, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60498

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60498